



امام علی (ع):
ای مردم! بیندیشید
و بینا شوید
عبرت گیرید
و پند آموزید
و برای آخرت
توشه بر گیرید تا
سعادت مند شوید
غرر الحکم: حدیث ۶۵۹

سیدمر ترضی بختیاری در نشست خبری اعلام کرد
۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان بدهی دولت به آستان قدس رضوی

آستان | قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی محور اصلی برنامه‌های آستان قدس رضوی در حوزه‌های اقتصادی را اقتصاد مقاومتی عنوان کرد. سیدمر ترضی بختیاری در نشست خبری که با حضور معاونت‌های آستان قدس رضوی و...
صفحه ۲

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) صورت گرفت
موافقت رهبر انقلاب با شرایط و ضوابط
عفو یا تخفیف مجازات محکومان
۲

با تأیید مجلس صورت گرفت
حذف معیار ظرفیت
از حرفه وکالت
۹

رئیس مجلس در نشست خبری:
نمره دولت
از متوسط بهتر است
۲

حذف مصوبه تعیین سقف دریافتی مدیران در پاسکاری تصمیم‌سازان

زور قانون‌گذاران به نجومی‌بگیران نرسید!

سیاست | ظاهر زور نجومی‌بگیران در کشور از مجلس از نهادهای نظارتی بیشتر است و ثابت شد که به راحتی نمی‌توان این دسته از مدیران را در قالب‌ها و چارچوب‌های قانونی قرار داد و محدود کرد. خبر بد دیروز این بود که پس از ماه‌ها کش و قوس و جنگال در کشور برای محدود و ضابطه‌مند کردن سقف پرداختی به مدیران دولتی، نهایتاً مجمع تشخیص مصلحت نظام در اقدامی عجیب مصوبه مجلس در برنامه ششم توسعه برای «تعیین سقف دریافتی مقامات و مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی» را به کل حذف کرد. محمد خدابخش، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم...
صفحه ۲

تولید ملی جایی در فروش آخر سال ندارد
تن پوش چینی و ترکی بر تن بازار پوشاک
در پی دعوت علمای بحرین انجام گرفت
خروش مردم بحرین در حمایت از شیخ عیسی قاسم
صفحه ۷

اعتراف عاملان آتش سوزی پلاسکو
صفحه ۱۲

مسافران داخلی در تور گردشگری خارجی
صفحه ۹

جامعه | در آستانه سال نو و گرماگرم رونق سفرهای نوروزی رسانه‌های مجازی جولانگاه آگهی‌های رنگارنگ سفر شده‌اند. یکی از سایت‌ها با اشاره به ارزان‌ترین مقاصد گردشگری کشورمان از هزینه‌های حدود ۹۰۰ هزار تومانی برای چهار روز اقامت نوشته است. در سائیتی دیگر نیز سفرهای خارجی با هزینه‌های کمتر از ۸۰۰ هزار تومان به وفور تبلیغ می‌شود. آیا گردشگری در کشور ما گران است؟ دکتر ولی تموری، مدیرکل دفتر نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور که سعی دارد مسأله گرانی گردشگری را رانفی کند...
صفحه ۹



آتش بس

#نه به چهارشنبه سوزی بر خطر هشتگی که به احترام شهدای آتش نشان پلاسکو راه افتاد و همه هم قسم شدند تا شادی روزهای پایانی سال را برای خود و خانواده‌هایشان تلخ نکنند.

ضمیمه روز
info@qudsonline.ir

منم باید برم...
نوحه «منم باید برم» سیدرضا نریمانی را خیلی‌ها شنیده‌اند؛ جوانی که نوحه‌هایش را می‌توان درد دل‌های خانواده‌های شهیدان دانست. مداحی که وقتی همسر شهید خیزاب به او می‌گوید فراق همسر را با توسل به حضرت زینب (س) تحمل...

طبقه سوم و چهارم الماس شرق
از شهر بازی عیدی بگیرید

مجهزترین شهر بازی ۴ فصل
برای تمام سنین دارای استاندارد

سرزمین عجایب

الماس شرق / طبقه سوم و چهارم
تلفن تماس: ۲۷-۳۷۱۱۳۳۲۳

www.sarzinajayeb.com
Instagram: sarzin.ajayeb

قلم هوشمند قرآنی رضوان
وسایلهای مناسب جهت تلاوت و یادگیری قرآن کریم
مشهد - چهارراه شهدا - بخش بهجت ۴
فروش تلفنی ۳۳۲۲۰۰۰۰ ساعت کار ۱۹ تا ۲۳

بهترین هدیه برای روز مادر
SAFFAT.NET

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم) شهرداری شاندریز
شرح در صفحه ۶

شماره تماس یا دفتر تهران روزنامه
۰۲۱-۶۱۸۲

آگهی مناقصه شماره ۹۵/۱۱
روزنامه قدس در نظر دارد توزیع روزنامه های مشترکین خود در سطح شهر مشهد مقدس را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای امکانات لازم سخت افزاری و نرم افزاری و دارای تجربه کاری واگذار نماید.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و جزئیات کار و ارائه پیشنهاد قیمت به همراه مدارک لازم تا تاریخ ۹۵/۱۲/۲۶ به امور اداری موسسه واقع در مشهد- بلوار سجاد- بخش سجاد او ۳ مراجعه فرمایند.
روزنامه در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس جهت اطلاعات بیشتر ۳۱۰-۳۷۶۵۳۱۰-۵۱
موسسه فرهنگی قدس

مقصد و جری سفرتان را در صفحات ۱۳ و ۱۲ انتخاب کنید...
ایرانگردی جهانگردی تور، بلیت هتل و...
شماره تماس یا دفتر تهران روزنامه

نوروز با هم
۱۳۹۶

دوشنبه ۳۰ اسفند ۹۵ - ساعت ۹:۳۰ الی ۱۴
حسینیه گلزار شهدا آرامستان بهشت رضا علیه السلام

با اجرای سید جواد هاشمی
سخنران حجت‌الاسلام حاج‌علی امیری
شاعر سید حمیدرضا برقعی
هنرمند حامد زمانی

روابط عمومی سازمان فرسوس‌ها شهرداری مشهد مقدس



گلابه شورای نگهبان از مجلس برای ارائه دیر هنگام لایحه بودجه ۹۶ مهرو: عباسعلی کدخدایی در خصوص بررسی لایحه بودجه ۹۶ در این شورا اظهار داشت: مجلس لایحه بودجه را دیر به شورای نگهبان ارائه داد. ما تلاش می‌کنیم اما مشخص نیست در هفته جاری بتوانیم گزارش ایرادات را به مجلس ارائه کنیم. وی ادامه داد: شورای نگهبان از مجلس به خاطر دیر ارائه دادن بودجه به شورا گلابه دارد. با توجه به آغاز تعطیلات رسمی کشور از روز یکشنبه، در صورت تمام‌نشدن بررسی بودجه در شورای نگهبان، ابلاغ بودجه پیش از آغاز سال نو در انبام قرار می‌گیرد.

حذف مصوبه تعیین سقف دریافتی مدیران در پاسکاری تصمیم‌سازان زور قانون گذاران به نجومی بگیران نرسید!

حقوق مدیران و کسانی که از چند مرجع حقوق می‌گیرند و لزوم ساماندهی این معضل مطرح گردید، مجلس کار جدی را آغاز کرد تا این مسأله را حل کند. نماینده مردم فریمان و سرخس با اشاره به اینکه افکار عمومی در این حوزه مطالبه داشتند و دولت قول داده بود لایحه‌های را تنظیم کند، اظهار داشت: دولت به این وعده عمل نکرد و لاجرم مجلس در برنامه ششم تلاش کرد تا این خلأ را جبران کند. این عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم خاطرنشان کرد: مجلس تازه در قالب یک برنامه که امر موقت است، بحث حقوق مدیران را ساماندهی کرده بود و بعد از آن اصرار داشت به مجمع ارسال شد تا بنا بر مصلحت کشور، آنها حکمیت کنند.



حذف مصوبه تعیین سقف پرداختی به مدیران سوال‌های زیادی را درباره نحوه مصلحت‌اندیشی مجمع تشخیص به وجود آورده است

فازس: سنجش تحلیلیگران اقتصاد مقاومتی در نامه‌ای به آخوندی، وزیر راه و شهرسازی، با بیان ضرورت توسعه ناوگان هوایی کشور، از وی خواستند تا درباره قراردادهای اخیر هواپیما با بوئینگ و ایرباس و اتهامات مطرح در خصوص آن شفاف‌سازی کند. در این نامه آمده است: «توجیه اقتصادی و اولویت این طرح در مقایسه با دیگر طرح‌ها و اقدامات وزارت راه و شهرسازی، نحوه و ترکیب تأمین مالی این قرارداد، تدابیر در نظر گرفته شده برای پوشش ریسک‌های احتمالی ناشی از تحریم، دلیل انتخاب ۲ شرکت از میان شرکت‌های مختلف هواپیمایی و امتیازاتی که می‌تواند در این قراردادهای کلان از طرف مقابل گرفت، ۵ ابهامی است که در به‌تمررسیدن اهداف در نظر گرفته شده برای این قرارداد و کمک آن به توسعه حمل و نقل هوایی کشور اثرگذار است.»

سیاست / آرش خلیل‌خانه | ظاهراً زور نجومی‌بگیران در کشور از مجلس و نهادهای نظارتی بیشتر است و ثابت شد که به‌راحتی نمی‌توان این دسته از مدیران را در قالب‌ها و چارچوب‌های قانونی قرار داد و محدود کرد. خبر بد دیروز این بود که پس از ماه‌ها کش و قوس و جنجال در کشور برای محدود و ضابطه‌مند کردن سقف پرداختی به مدیران دولتی، نهایتاً مجمع تشخیص مصلحت نظام در اقدامی عجیب مصوبه مجلس در برنامه ششم توسعه برای «تعیین سقف دریافتی مقامات و مدیران و کارکنان دستگاه‌های اجرایی» را به کل حذف کرد. محمد خدابخشی، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه ششم، با اعلام این خبر گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام نظر شورای نگهبان را تأیید کرده و این استدلال را آورده است که جای چنین مصوبه‌ای در قانون برنامه نیست و باید قانون جامعی در این زمینه تدوین شود. اکنون با این اتفاق موضوع به زمانی نامعلوم در آینده موکول شده و عملاً تمام رشته‌های مجلس در ۶ ماه گذشته برای شفاف‌سازی و تعیین سقف برای دریافتی مدیران و مقامات بنه شده است.

حذف مصوبه مجلس بدان معناست که هر آنچه در گذشته اتفاق افتاده است می‌تواند ادامه یابد

نظام نظر شورای نگهبان را تأیید کرده و این استدلال را آورده است که جای چنین مصوبه‌ای در قانون برنامه نیست و باید قانون جامعی در این زمینه تدوین شود. اکنون با این اتفاق موضوع به زمانی نامعلوم در آینده موکول شده و عملاً تمام رشته‌های مجلس در ۶ ماه گذشته برای شفاف‌سازی و تعیین سقف برای دریافتی مدیران و مقامات بنه شده است.

رودری پیوستی تصمیم‌سازان آشتی که چندی پیش رئیس کمیسیون تلفیق مجلس در گفتگو با «قدس» از برپاشدن آن برای حذف مصوبه مجلس در این زمینه سخن گفته بود، حالا این مصوبه را خاکستر کرده است. هزینه بیش از ۸ ماه وقت نهادهای مختلف کشور از جمله دیوان محاسبات، سازمان بازرسی کل کشور، کمیسیون اصل ۹۰ و کمیسیون تلفیق بودجه و صحن مجلس برای التیام و باید قانون جامعی در این باره تدوین شود، درست نیست زیرا ارائه چنین قانونی ممکن نیست و مجلس که نمی‌تواند دولت

خیبر **دست اروپایی‌ها زیر ساطور آمریکاست** فازس: سفیر سابق ایران در برلین با بیان اینکه در حال حاضر اقدامات ما در قبال اروپا صرفاً در چارچوب دیپلماسی کلاسیک است، گفت: دیپلماسی ما نسبت به تحولات اجتماعی در اروپا عقب‌است و تحلیل قطعی و مستندی از تحولات ندارد. علیرضا شیخ‌عطاری درباره روابط ایران و اروپا در پس‌اجرام با بیان اینکه باید برای جلب اعتماد اروپا تلاش کرد، گفت: «توسعه روابط با اروپا با سیاست‌های اروپا هماهنگ است. ما باید دیدیم که آیا این روند می‌تواند به نفع ایران باشد یا نه». وی افزود: «ما باید دیدیم که آیا این روند می‌تواند به نفع ایران باشد یا نه».

این دیپلمات سابق کشورمان ادامه داد: در حال حاضر بانک‌های بزرگ اروپایی تحت فشارهای وزارت خزانه‌داری آمریکا با ما کار نمی‌کنند و هنوز برخی از تبادلات کالایی و علمی تحت تأثیر تحریم‌ها قرار دارد. شیخ‌عطاری با بیان اینکه اروپا هیچ‌وقت بنا نداشته که جلوی آمریکا بایستد زیرا روابط «ترانس آتلانتیک» برای اروپا بسیار مهم است، تأکید کرد: به دلیل روابط اقتصادی گسترده و سرمایه‌های مبادله‌شده، دست اروپایی‌ها زیر ساطور آمریکاست.

بازتاب‌های تئوریتی نقشه‌اصلاح‌طلبان برای یک نجومی بگیر

شهرداری که صندوق ندارد! فازس: خبر معرفی صفدر حسینی به عنوان گزینه اصلاح‌طلبان برای ریاست بر کرسی شهرداری تهران، بازتاب‌های بسیاری در شبکه‌های اجتماعی به همراه داشته و «صفدر- حسینی»، همین ۲ واژه، در چند ماه گذشته به یکی از داغ‌ترین هشتگ‌های فضای مجازی تبدیل شده است.



به گزارش «فاکار»، چند ماه پس از کم‌شدن فشار افکار عمومی در پی انتشار فیش نجومی این مدیر اصلاح‌طلب، مشخص شد که وی قرار است این بار در صندوق ملی محیط زیست فعالیتش را شروع کند. اما پس از واکنش‌های گسترده به این خبر، اعلام شد وی از پذیرش مسئولیت آتی «صندوق ملی محیط زیست» عذرخواهی کرده است. اما این پایان ماجرای صفدر حسینی نیست زیرا به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان قصد دارند تا پس از تظلمیر چهره این نجومی‌بگیر در یک پست جدید، وی را برای ریاست بر شهرداری تهران آماده کنند که این موضوع موجی از واکنش‌ها در فضای مجازی را در پی داشت. یک کاربر توییتر در این باره نوشت: به نظرم به اشتباه بزرگ در مورد #صفدر- حسینی به وجود آمده، اونم اینکه که حواسشون نبوده ایشون گزینه کمیته امداد بودن! شهرداری که صندوق ندارد. کاربر دیگری هم در واکنش به این گونه پست گذاشت که: میگم چطور اصلاح‌طلبان #صفدر- حسینی رو برای ریاست صندوق بین‌المللی پول پیشنهاد بدن. زهره، کاربر دیگر توییتر، هم این گونه واکنش نشان داد: تا زمانی که امثال #صفدر- حسینی بر سفره انقلاب هستند، معلمان شیراز و کارگران قزوین باید دور سفره‌های خالی بنشینند.

کاربری با نام مصطفی هم گفته: با قانون فیفا هم باشه، تعداد تعویض‌های #صفدر- حسینی تموم شده و نباید از رو نیمکت ذخیره‌ها بلند شه. امید، دیگر کاربر توییتر، هم چنین اظهار نظر کرده است که: بگو چرا می‌گفتن «قالبیاف استغفا»، چون گزینه اصلی به نام #صفدر- حسینی داشتن.

اینترنت ۲۰ با ۲۰۰
ADSL
very high speed DSL
اینترنت فوق‌سریع مخابرات
«با قیمت استثنایی»
قبل و آنداری به مشتریان فائلی
upto 100 Mb/s
با ۲۰۲۰ تماس بگیرید
ADSL.tci-khorasan.ir

با سمه تعالی
(اطلاعیه مهم)
به اطلاع عموم شهروندان محترم می‌رساند: اراضی طرق، چاه خاصه، منزل آباد کشف، خین چماقی، ماریان، کنه بیست، خیابان (شهرکهای شهید رجایی و باهنر) کلاته بوغا، امیر آباد، پرکن آباد، سورون، سیس آباد، زیرکن، گوجگی، مردارکشان، بازه آبشیر (معروف به چشمه پونه)، مهدی آباد، بیلدر، زکریا، معجونی، ده غیبی رضوان، سوران، گوارشکی، اخنجان، داغستان، چاقه ونظریه، سنگور محمدآباد نصر آباد، گاز ارگاه، قازقان، عارفی و ... موقوفه حضرت رضا علیه السلام و متعلق به آستان قدس رضوی می باشد.
لذا ضروری است شهروندان گرامی به منظور جلوگیری از ضرر و زیان های احتمالی، تضمین حقوق موقوفه و همچنین ممانعت از سوءاستفاده افراد سودجو و فرست طلب که قصد خرید و فروش اراضی مذکور بدون اذن موقوفه را دارند، قبل از هرگونه اقدام، به مدیریت حفاظت و اجرائیات موقوفات آستان قدس رضوی واقع در میدان بوعلی، مقابل حر عاملی ۷۱ مراجعه و یا با شماره تلفن های ۳۷۱۱۲۴۲۶ ، ۳۷۱۱۲۴۱۶ و ۳۷۱۱۲۴۱۸ تماس حاصل نمایند.
بدیهی است معاملات بر روی اراضی دارای اسناد اجاره معتبر پس از کسب موافقت آستان قدس رضوی مطابق ضوابط و مقررات از طریق دفاتر اسناد رسمی کماکان قابل انجام می باشد.
مدیریت حفاظت و اجرائیات موقوفات آستان قدس رضوی

همزمان با سفر کاروان تدبیر و امید به خراسان رضوی و با ابلاغ ریاست محترم جمهور جناب آقای دکتر روحانی

کارخانه دارو سازی طاها سبزوار افتتاح گردید



با افتتاح این کارخانه زمینه برای تولید مولکول های دارویی هورمونی مورد نیاز ایران فراهم و کشور از واردات برخی از آنها بی نیاز شد.

طی مراسمی با حضور جناب آقای دکتر روحانی رئیس جمهور از طریق ویدئو کنفرانس، کارخانه داروسازی طاها سبزوار بهره برداری قرار گرفت. این کارخانه با تولید مواد اولیه داروهای هورمونی بزرگترین واحد تولید مواد موثره کورتیکو استروئید در کشور می باشد.

وزیر صنعت معدن و تجارت که به این مناسبت به سبزوار سفر کرده بود طی سخنانی با ابراز خرسندی از تولید نخستین بار مواد اولیه هورمونی دارویی کشور در داروسازی طاها سبزوار گفت: تولید مواد اولیه دارو جزو صنایع پیشرفته محسوب می شود که خوشبختانه به همت متخصصین و عزیزانمان در شهرستان سبزوار انجام گرفته است و نیاز بیماران را تامین خواهد کرد.



محمدرضا نعمت زاده با بیان اینکه شرکت سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاها بیش از ۲ هزار سهامدار دارد گفت: متأسفانه این پروژه ۸ سال در مرحله اسکلت متوقف بوده اما به همت سهامداران و مساعدت همکاران ما پروژه تکمیل شد و به مرحله بهره برداری رسید.

مقام عالی وزارت صنعت معدن تجارت با اشاره به اینکه تولید آزمایشی این کارخانه از دو ماه پیش آغاز شده است اظهار داشت: ظرفیت این واحد ۱۰ هزار و ۵۰۰ کیلو گرم انواع مواد موثره داروهای هورمونی است. این واحد با انواع پروژسترون تولید محصول را آغاز کرده و ان شاء... انواع دیگر مواد اولیه را هم که عمدتاً هورمونی و وارداتی هستند تولید خواهد کرد. وی همچنین با بیان اینکه محصولات این کارخانه با استانداردهای بین المللی تولید و روانه بازاری می شود اضافه کرد: محصولات آزمایشی داروسازی طاها در کارخانجات داروسازی مورد استفاده قرار خواهد گرفت که برای این منظور تأییدیه لازم را داراست.

مهندس نعمت زاده در ادامه از موافقت با پروژه های توسعه این کارخانه خبر داد و گفت: با توجه به نیاز کشور و امکان صادرات با پیش بینی پروژه های تولید سرم و تولید مواد اولیه داروهای دامی این واحد در زمین همجوار موافقت کردیم و امیدواریم با این پروژه ها تعداد بیشتری از جوانان تحصیل کرده این دیار مشغول به کار شوند.

افتتاح بزرگترین کارخانه تولید مواد اولیه موثره داروهای هورمونی کشور



احداث کارخانه طاها نماد واقعی مشارکت مردم در توسعه منطقه ای

قائم مقام مدیر عامل و مدیر داروسازی طاها نیز گفت: احداث کارخانه تولید مواد دارویی در آذرماه ۱۳۸۴ توسط تعدادی از معتمدین و بازاریان سبزواری پیشنهاد و مطرح شد که پس از چند ماه در روزهای پایانی همان سال به ثبت شرکتی با نام سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاها سهامی خاص با سرمایه اولیه دو و نیم میلیارد ریال انجامید.

علی دسترس با بیان اینکه متأسفانه از سال ۱۳۸۷ اجرای پروژه به دلیل مشکلات مالی متوقف شده بود اظهار داشت: پیگیری مدیران شرکت، حمایت مسئولان اجرایی شهرستان و استان، مشارکت سهامداران و موافقت بانک صنعت و معدن با درخواست وام ریالی و ارزی موجب آغاز مجدد عملیات عمرانی از بهمن ماه ۱۳۹۳ شد که خوشبختانه با تلاش مضاعف طبق برنامه ریزی در شهریور ماه ۱۳۹۵ به پایان رسید.

وی در ادامه گفت: اولین محصول آزمایشگاهی پروژسترون با همکاری شرکت طلایه داران فرآیند در ۱۲ مهرماه سال جاری تولید شد و پس از ۲۰ روز اولین محصول صنعتی نیز تولید گردید که خوشبختانه در همان اولین بیج تولیدی تمامی آنالیزهای محصول مطابق با استانداردهای فارماکوپه اروپا و آمریکا بوده است.



هیئت مدیره، مدیر عامل و تمامی سهامداران شرکت داروسازی طاها از توجه

مقام عالی دولت جناب دکتر روحانی

حضور ارزشمند وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت جناب مهندس نعمت زاده

حمایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس محترم سازمان غذا و دارو جناب دکتر دیناروند

پیگیری ریاست محترم سازمان صنعت خراسان رضوی سرکار خانم مهندس علیرضایی

و بصورت خاص از معاون محترم وزارت صنعت، معدن و تجارت جناب مهندس صالحی نیا، مدیر عامل پویش دارو جناب دکتر مرتضی خیرآبادی، رئیس سندیکای مواد مؤثره دارویی مهندس اختراعی و مجموعه بانک صنعت و معدن صمیمانه سپاسگزاری می نماید.

آری، به اتفاق جهان می توان گرفت ...

طرح های توسعه ای

مدیر داروسازی طاها در پایان به طرح های توسعه ای اشاره کرد و گفت: تولید پرگابالین، تولید محصولات نهایی و نیمه جامد، تولید داروهای دامی تزریقی و خوراکی و اجرای خط سرم سازی پیشنهادات ما به وزیر صنعت و معدن و تجارت بود که خوشبختانه وی موافقت خود را رسماً اعلام کردند و مجموعه طاها در سال ۱۳۹۶ اقدام به اجرای آنها خواهد نمود.





طرح آرامش بیماری در ۲۴۰۰ امامزاده برگزار می‌شود... مهر: معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه از برگزاری طرح نوروزی آرامش بیماری در ۲۴۰۰ امامزاده خبر داد.

اخلاق

ذکری که آیت الله کمپانی بر لب داشت



حوزه: آیت‌الله کمپانی در کنار فعالیت‌های علمی آن‌قدر مقید به برنامه‌های عبادی بودند که هر کس این‌ها را می‌دید، فکر می‌کرد اصلاً به هیچ چیز غیر از عبادت نمی‌رسند.

ملکا ذکر تو گویم که تو پاک و خدایی نروم جز به همان ره که توام راه نامی منبع: مردان علم در میدان عمل

احکام

حکم خوردن دانه انگوری که در غذا پخته شده



نشر احکام: ۱- در غذایی که شخص دیگری درست کرده چند تا دانه انگور که با غذا پخته شده دیدیم، آیا این غذا پاک است یا نجس؟ ۲- غوره که داخل غذا پخته شود چه حکمی دارد؟

آیت الله خامنه‌ای: ۱- اگر جبه‌های انگور بسیار کم باشد و آب انگور مستهلک شود به طوری که آب انگور بر آن صدق نکند حلال است. ۲- اشکال ندارد.

آیت الله مکارم: ۱- اگر چند جبه انگور در غذا مستهلک شود، آن غذا قابل خوردن است. ۲- ریختن غوره داخل غذا، مانعی ندارد.

آیت الله شبیری: ۱- در فرض سؤال، احتیاط آن است که از آن غذا اجتناب شود و خوردن آن هم حرام است. ۲- مانعی ندارد.

بشری

صاحب‌نظران مکتب فرانکفورت با روش انتقادی خود رانده شدگان سیاست نازی‌ها بودند که در انتقاد به عملکرد آنان نظریه پردازی کردند

معارف/ آرزو زینالی | رویدادهای بزرگی که در هر منطقه‌ای از جهان به وقوع پیوستند، مبدای بوده است برای تغییرات فکری بشر و تحولات چشمگیری که در عرصه حیات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی شاهد آن بوده‌ایم.

دوستان فیلسوف هیتلر

اندیشه ورزی‌های تاریخی و فلسفی علاوه بر دگرگونی‌های سیاسی و نظامی گاهی متأثر از عملکرد اشخاص برجسته و تأثیرگذار نیز بوده و له یا علیه کنش‌های آنان واکنش نشان داده‌اند.

جهان اسلام

مبلغان شیعه برای مسلمانان مغولستان چه برنامه‌ای دارند؟

عطش دینی مسلمانان در زادگاه چنگیز



الاسلام/ ترجمه: محمدعلی زرین | مغولستان کشوری محصور در مرزهای چین و روسیه است که با داشتن قریب به ۳ میلیون نفر جمعیت، کم‌ترکم‌ترین کشور جهان به شمار می‌رود.

نقش تحولات اجتماعی و سیاسی در سیر اندیشه ورزی تاریخی و فلسفی تأثیر شرایط محیطی بر زایش فکری و فرهنگی



نظام فکری ایران در گذر زمان

در ایران نیز در مقاطع مختلف تاریخی نظیر مشروطیت، کودتای ۲۸ مرداد و یا پس از انقلاب با شکل‌گیری دسته‌های فکری متعدد جدال‌های فراوانی بر سر موضوعات گوناگون روی داد و نظام فکری در ایران دوره انقلاب را دچار تحولات فراوانی کرد.

فکری در جریان رشد فاشیسم و قدرت یافتن هیتلر به همان شکل که در سیاست ظاهر شده بود، خودنمایی کرد و با ایجاد تفرقه در بین دوستان دانشگاهی، آنان را به رویارویی و مقابله با یکدیگر کشانید.

یک حدیث، یک تصویر



امام علی

آنچه از دنیا در کف توست پیش از تو صاحبی داشته، و پس از تو به کسان دیگر می‌رسد. قسمتی از حکمت ۴۱۶ نهج البلاغه

نقد و نظر

آیا تکنولوژی بر اراده انسان مسلط است؟

امعارف/ امیر حاجی‌زاده | پرسش‌ها در باب تکنولوژی در ایران امروز اهمیتی حیاتی دارند. از یکسو گرایشی شبه‌رمانتیک به بازگشت به دوره‌های دور از «عصر فازی» وجود دارد و از سوی دیگر، رشته‌های مهندسی بر تارک دانشگاه‌های ایران استعدادهای جوان را به سمت خود می‌کشاند.

تکنولوژی یک پژوهش کاربردی نیست

پسیت برای یافتن تعریف تکنولوژی با ساده‌ترین مثال از دوران مدرسه آغاز می‌کند: تمایز بین پژوهش «محض» و «کاربردی». بر مبنای این تمایز، پژوهش کاربردی بهنجوی از پژوهش محض، منزلت پایین‌تری دارد و در نتیجه، تکنولوژی (کاربردی) بهنجوی نیست به علم (محض) پیوسته است.

تکنولوژی: انسانیت در مقام کار

تعریف پسیت از تکنولوژی، «انسانیت در مقام کار» (Humanity at Work) مسلماً مستردتر از آن تعاریف سنتی است که تکنولوژی را معادل ابزار یا اشیای می‌دانند. او بین ابزار فی‌النفسه و استفاده از ابزار، تفاوت قایل می‌شود.

تکنولوژی از اراده انسان‌ها مستقل نیست

مسلماً یکی از مهم‌ترین بحث‌های پسیت در این کتاب، تلاش‌های وی برای رد مفهوم اتونومی تکنولوژی و اتهام در باب تسلط آن بر افراد و جامعه است. در فصل ششم، او ادعای ژاک الول (Jacques Ellul) را که تکنولوژی از شرایط اقتصادی و سیاسی مستقل است، نقل می‌کند و آرای کسانی را مطرح می‌سازد که در حال حاضر معتقدند که تکنولوژی به امری مستقل، غیرقابل کنترل و دستکاری ما، فراتر از میل و اراده ما و حتی آگاهی ما، قرار دارد.

مفقود شده: برگ سبز خودرو زانتیا مدل ۱۳۸۸ رنگ سفید به شماره پلاک ۳۸۲ و ۹۶ ایران ۴۲ شماره موتور ۱۰۳۹۳ شماره شاسی ۵۱۵۱۱۲۲۸۱۸۳۹۶ مالکیت حسین ظاهری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت دوم) شهرداری شاندیز موضوع: ممیزی املاک سطح شهر شاندیز، ساماندهی باغیانی، تهیه لایه‌های نقشه خرید و پیاده سازی نرم افزار. (به استناد مصوبه ۱۱۹۸ مورخ ۹۵/۱۱/۲۸ شورای اسلامی شهر شاندیز) مبلغ برآورد اولیه: ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شرایط مناقصه:

آگهی مناقصه شماره ۹۵/۱۳۳ روزنامه قدس در نظر دارد ارقام مورد نیاز خود بشرح جدول ذیل را با شرایط پرداخت دو ماهه و تحویل در انبار مشهد از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از تأمین کنندگان و فروشندگان کاس درخواست می‌شود پیشنهاد قیمت خود را تا تاریخ ۹۵/۱۲/۲۵ به امور اداری این موسسه واقع در مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد او ۳ ارسال و یا به شماره ۳۷۶۵۳۱۳۰ - ۵۱ فاکس نمایند.

مفقود شده: برگ سبز موتور سیکلت سیستم‌اجناس تیپ CD125 شماره رنگ مشکلی مدل ۱۳۸۷ شماره موتور NYW200702743 شماره دنده 125G87 شماره NFB به شماره پلاک ۶۳۸-۴۶۶۶ به مالکیت حمید رضا قرچیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود شده: برگ سبز و اسناد سواری پیکان مدل ۱۳۷۷ رنگ سفید به شماره پلاک ۵۶۲۷۵۹ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۱۲۷۷۴۰۳۹۷ شماره شاسی ۷۷۴۴۴۶۶۶۳ به مالکیت سفیری روشندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقدار رول گلاسه ۴۸ LWC یا ۵۲ گرم عرض ۷۰ ۲۰ تن کاغذ رول سفید ۷۰ گرم عرض ۷۰ ۱۰ تن کاغذ رول سفید ۶۰ گرم عرض ۷۰ ۱۰ تن کاغذ روزنامه ۴۵ گرم عرض ۷۰ ۵۰۰ تن موسسه فرهنگی قدس

مفقود شده: اصل پروانه برداری مس چشمه رضایی به شماره ۱۱۴/۰۱/۴۶۳۱۸ صادره در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹ به نام مهران ثارونی فرزند ولی محمد به شماره شناسنامه ۳۰۵۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مناقصه (نوبت اول) واگذاری فعالیتهای خدماتی پشتیبانی شهرداری قاین به صورت حجمی به استناد مصوبه شماره ۱۰۶۲۴-۹۵/۱۲/۲۲-۹۵ شورای محترم اسلامی شهر قاین شرایط مناقصه:

مفقود شده: اصل پروانه برداری مس چشمه رضایی به شماره ۱۱۴/۰۱/۴۶۳۱۸ صادره در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۹ به نام مهران ثارونی فرزند ولی محمد به شماره شناسنامه ۳۰۵۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقود شده: برگ سبز و اسناد سواری پیکان مدل ۱۳۷۷ رنگ سفید به شماره پلاک ۵۶۲۷۵۹ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۱۲۷۷۴۰۳۹۷ شماره شاسی ۷۷۴۴۴۶۶۶۳ به مالکیت سفیری روشندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه (نوبت اول) واگذاری فعالیتهای خدماتی پشتیبانی شهرداری قاین به صورت حجمی به استناد مصوبه شماره ۱۰۶۲۴-۹۵/۱۲/۲۲-۹۵ شورای محترم اسلامی شهر قاین شرایط مناقصه:

مفقود شده: برگ سبز و اسناد سواری پیکان مدل ۱۳۷۷ رنگ سفید به شماره پلاک ۵۶۲۷۵۹ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۱۲۷۷۴۰۳۹۷ شماره شاسی ۷۷۴۴۴۶۶۶۳ به مالکیت سفیری روشندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود شده: برگ سبز و اسناد سواری پیکان مدل ۱۳۷۷ رنگ سفید به شماره پلاک ۵۶۲۷۵۹ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۱۲۷۷۴۰۳۹۷ شماره شاسی ۷۷۴۴۴۶۶۶۳ به مالکیت سفیری روشندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه (نوبت اول) واگذاری فعالیتهای خدماتی پشتیبانی شهرداری قاین به صورت حجمی به استناد مصوبه شماره ۱۰۶۲۴-۹۵/۱۲/۲۲-۹۵ شورای محترم اسلامی شهر قاین شرایط مناقصه:

مفقود شده: برگ سبز و اسناد سواری پیکان مدل ۱۳۷۷ رنگ سفید به شماره پلاک ۵۶۲۷۵۹ ایران ۳۶ شماره موتور ۱۱۱۲۷۷۴۰۳۹۷ شماره شاسی ۷۷۴۴۴۶۶۶۳ به مالکیت سفیری روشندل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

